
Φoρολογία Εισοδήματος Φυσικών Προσώπων 2022
ΠΡΑΞΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΦΟΡΟΥ*

Σημείωση: Σε περίπτωση αμφισβήτησης της καταλογιστικής αυτής πράξης κατά τις διατάξεις του άρθρου 63 του ΚΦΔ ο υπόχρεος 
οφείλει να υποβάλει, εντός τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίηση αυτής ενδικοφανή προσφυγή, με αίτημα την επανεξέταση 
της πράξης από τη Διεύθυνση Επίλυσης Διαφορών της ΑΑΔΕ. Άσκηση προσφυγής κατά της πράξης απευθείας στα Διοικητικά 
Δικαστήρια είναι απαράδεκτη.

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

 ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ

 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

 ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ (ΑΦΜ)

 ΣΤΟΙΧΕΙΑ - ΔΟΥ ΣΥΖΥΓΟΥ / ΜΣΣ

                                        
 Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟΥ (Υπόχρεου σε δήλωση ΦΕ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΦΕΦΠ

2022

                                                       
 Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΟΥ & ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΕΤΟΣ

 ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

 ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗΣ

 ΑΡΙΘΜΟΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

 ΑΦΜ - ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΦΟΡ/ΝΟΥ

 ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΙΣΤΩΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

 ΔΗΜΟΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ (ΔΟΥ)

142/135 

 

120606 

2022 

ΡΟΔΟΥ 

 

ΣΠΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡ ΧΡΗ 

 

5 ΧΛΜ ΛΕΩΦ ΡΟΔΟΥ ΛΙΝΔΟΥ, 85100 - ΡΟΔΟΣ 

027637336 - ΣΠΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡ ΧΡΗ 

*

  
 535,50 

  

  
 ΠΟΣΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

  

027637336

5

 Ημ/νία Έκδοσης: 19.08.2023 
 Ημ/νία Έκδοσης Αντιγράφου: 19.08.2023 

                                                   
 ΠΛΗΡΩΜΗ / ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΦΟΡΟΥ

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΟΦΕΙΛΗΣ

027637336  900754216  238214200135 

                                           

 ΓΙΑ ΕΦΑΠΑΞ ΚΑΤΑΒΟΛΗ
α/α Προθεσμία Ποσό 

1 
2 
3 
4 

31.08.2023 66,94

31.08.2023

29.09.2023

31.10.2023

66,94

66,94

66,94

5 
6 
7 
8 

30.11.2023 66,94

29.12.2023

31.01.2024

29.02.2024

66,94

66,94

66,92

187479  -  ΑΡΧΙΚΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΗΛΩΣΗ 

1

               

 ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΕ ΔΟΣΕΙΣ

ΠΟΣΟ ΟΦΕΙΛΗΣ

535,50

ΕΚΠΤΩΣΗ ΠΟΣΟ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ

535,50

ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΜΕΧΡΙ

* Έγκυρη σύμφωνα με την 
ΑΥΟ 2837/0030/11.11.2003, ΦΕΚ1685/Β'

Ποσό μέχρι 30 € δεν βεβαιώνεται.
Ενημερωθείτε για την πληρωμή ή την επιστροφή φόρου 
σας, στην ψηφιακή πύλη myAADE (myaade.gov.gr), "Ο 
Λογαριασμός μου (Οφειλές, Πληρωμές & Επιστροφές)".
Στην επιλογή Μητρώο & Επικοινωνία / Λογαριασμός ΙΒΑΝ,
δηλώστε ΙΒΑΝ για επιστροφή χρημάτων από την ΑΑΔΕ.
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 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ

Κύριος
Φόρος

Προκαταβολή
Φόρου

Συμβεβαιούμενα
Ποσά

(+)

(-)

(+)

(-)

(+)

(-)

427,50 

 

 

 

108,00 

 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ
ΠΟΣΑ

(+)

(-)

535,50 

 

Φόρος Πολυτ. 
Διαβίωσης

Σύνολα Φόρου
Εισοδήματος

Τέλος
Επιτηδεύματος

Ειδική Εισφοράς
Αλληλεγγύης

(+)

(-)

(+)

(-)

(+)

(-)

(+)

(-)

535,50 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

 Γ. ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΦΟΡΟΥ ΓΙΑ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΑ ΕΚΤΟΣ ΑΡΘΡΟΥ 5Β ν. 4172/2013

 ΠΟΣΟ ΕΔΡΑΣ

 ΠΟΣΟ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ

 Τέλος
 Επιτηδεύματος

 ΑΥΤΟΤΕΛΗ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ...

 ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΕΠΙΒΟΛΗΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ

 ΕΙΣΦΟΡΑ ΠΟΥ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΘΗΚΕ

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΔΗΛΩΘΕΝ ΕΙΣΟΔΗΜΑ

 ΦΟΡΟΣ ΑΥΤΟΤΕΛΩΣ ΦΟΡΟΛΟΓΟΥΜΕΝΩΝ ΠΟΣΩΝ

 ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ

 ΠΟΣΟ ΕΙΣΦΟΡΑΣ

 ΑΠΑΛΛΑΣΣΟΜΕΝΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ
  
 Εκκαθάριση
 Ειδικής
 Εισφοράς
 Αλληλεγγύης

 ΕΚΠΤΩΣΕΙΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ - ΑΠΑΛΛΑΣΣΟΜΕΝΑ

 ΦΟΡΟΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ

 ΦΟΡΟΣ ΠΟΥ ΑΝΑΛΟΓΕΙ ...

 ΜΕΙΩΣΗ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΦΟΡΟΥ

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΔΗΛΩΘΕΝ ΕΙΣΟΔΗΜΑ

 ΦΟΡΟΛΟΓΗΤΕΟ ΕΙΣΟΔΗΜΑ

 ΜΕΙΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΟ

 ΦΟΡΟΣ ΠΟΥ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΘΗΚΕ ...

 ΚΥΡΙΟΣ ΦΟΡΟΣ (+/-)

 ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ
 
 Εκκαθάριση
 Φόρου
 Εισοδήματος

 ΦΟΡΟΣ 5 %

 ΤΕΚΜΑΡΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 5%

 ΦΟΡΟΣ 13%

 ΤΕΚΜΑΡΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 13%
 Φόρος
 Πολυτελούς
 Διαβίωσης

2.850,00 

710,00 

 

3.560,00 

491,40 

63,90 

427,50 

427,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.850,00 

 

 

 

710,00 

 

3.560,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Υπόχρεου Σύζυγου/ΜΣΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΦΕΦΠ

2022
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 Δ. ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ

 491,40 
 63,90 

 ____________ 
 427,50 

  
  
  
  

 90,00 
 18,00 

 ____________ 
 108,00 

  
  
  
  

 1.420,19 

  
  
  
  
  

 2.850,00 
 ____________ 

 2.850,00 
 710,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 ΦΟΡΟΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ 
 ΜΕΙΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟ ΦΟΡΟ 
  
 ΦΟΡΟΣ ΠΟΥ ΑΝΑΛΟΓΕΙ 
  
  
  
  
 ΤΕΛΟΣ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 
 ΕΙΣΦΟΡΑ ΟΓΑ ΣΤΟ ΧΑΡΤ/ΜΟ 
  
 Σ Υ Ν Ο Λ Ο 
  
  
  
  
 ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΡΘ.15 ΚΦΕ 

  
  
  
  
  

 ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 
  
 Σ Υ Ν Ο Λ Ο 
 ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗ ΔΙΑΦΟΡΑ ΔΑΠΑΝΩΝ
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Υπόχρεου Σύζυγου/ΜΣΣ 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 63,90 
 ____________ 

 63,90 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 ΜΕΙΩΣΗ ΦΟΡΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 16 
  
 Σ Υ Ν Ο Λ Ο 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Υπόχρεου Σύζυγου/ΜΣΣ 

 

1
Συνολικό
Εισόδημα

  
2

 Φόρος
 Κλίμακας &

 Προκαταβολή

3
 Λοιπά

 Συμβεβαι-
ούμενα

 Ποσά

 

4
 Εκπτώσεις -

 Μειώσεις

 

5
 Φόρος που

 παρακρατή-
θηκε ...

 κ.λπ. 3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΦΕΦΠ

2022



                
 ΚΩΔΙΚΟΙ - ΠΟΣΑ ΔΗΛΩΣΗΣ Ε1 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022

092:1  203:1
--------------------
091: 14    097: 12
211: 14    213:100
215: 12
204: 552614769
208:     85100
--------------------
801:  998114466
808:  998114466
--------------------
049:  1.420,19
105:  3.000,00
--------------------
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΦΕΦΠ

2022


